
 

 

 

TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS “ PAREIGYBIŲ,  Į 

KURIAS PRETENDUOJANT TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALAIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. liepos  26 d. Nr. V-68 

Tauragė 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi, 

1. T v i r t i n u Tauragės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ pareigybių, į kurias 

pretenduojant teikiamas prašymas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją, sąrašą: 

1.1.  direktorius; 

1.2.  direktoriaus pavaduotojas ugdymui. 

 

 

Direktorė                                   Viktorija Paulauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


